

## Bidrag till hem och skola-föreningar år 2022

Svenska nämnden för fostran och utbildning 22.09.2022 § 23  
965/02.05.01.01/2022

Beredare

Vikarierande planerare Emmi Pekuri, T.f. direktör för svensk småbarnspedagogik och utbildning Katri Vepsä, e-post: fornamn.efternamn(at)kirkkonummi.fi

I dispositionsplanen för svenska utbildningstjänsterna ingår en reservation om 3 000 euro för stöd av föreningar år 2022. Ansökningstiden för bidrag var 16.5-6.6.2022 fram till kl. 12.00.

Bidrag beviljas till registrerade hem och skola-föreningar inom den svenskspråkiga grundläggande utbildningen. Om föreningen representerar vårdnadshavare till elever i flera skolor ska detta nämnas i föreningens stadgar. Då beviljas bidraget skolvist.

Man informerade om bidragsansökan genom kommunens webbplats. Dessutom bad man via skolornas rektorer om att ta direkt kontakt med föreningarna för att informera om saken. Före ansökningstiden gick ut påminde man ännu om inlämning av ansökningar. Inom utsatt tid inkom elektroniska bidragsansökningar av 2 stycken Hem och skola-föreningar inom den svenskspråkiga grundläggande utbildningen.

Bidrag för hem- och skola-föreningar söktes endast med elektronisk ansökan som finns på kommunens webbplats <https://www.kyrkslatt.fi/bidrag-till-hem-och-skola-foreningar> Ansökningarna skulle tillställas senast 6.6.2022 kl. 12.00. Försenade ansökningar beaktas inte.

Fördelningen av bidraget sker så att varje skolas hem- och skola-förening tilldelas ett grundanslag om 250 euro och det kvarstående beloppet delas i relation till skolans elevantal.

Följande föreningar har ansökt om bidrag inom utsatt tid:

Hem och Skola i Kyrkslätt rf.  
Sjökulla Hem och Skola förening rf.  
Föräldraföreningen vid Hommas daghem rf  
Hem och Skola i Kyrkslätt rf fungerar som föräldraförening för både Winellska skolan och Kyrkslätt gymnasium och söker bidraget för båda skolornas del.

Bidragsanslaget som beviljas fördelar sig i enlighet med ovan redogjorda principer enligt följande:

Hem och Skola i Kyrkslätt rf.	2 433,79 €
Sjökulla Hem och Skola förening rf.	566,21 €
	tot. 3 000 €

Föräldraföreningen vid Hommas daghem rf och Hem och Skola i Kyrkslätt rf för Kyrkslätt gymnasium sökte också bidrag. Föreningarna i fråga uppfyllde dock inte kriterierna som fastställts för bidraget eftersom bidraget beviljas endast inom den svenskspråkiga grundläggande utbildningen.

Hem och skola rf vid Bobäcks skola sökte inte bidrag.

Föredragande

Bildningsdirektör Eeva-Kaisa Ikonen

Beslutsförslag

Svenska nämnden för fostran och utbildning beslutar

1

fördela stödet för hem- och skolföreningar i svenskspråkiga grundskolor enligt följande:

Hem och Skola i Kyrkslätt rf.	2 434,00 €
Sjökulla Hem och Skola förening rf.	566,00 €
	tot. 3 000 €

2

framföra till föreningarna som anvisning för användningen att i användningen av stödet beaktas särskilt delaktiggörande av eleverna samt evenemang och åtgärder som främjar gemenskapen.

Behandling

Beslut

Svenska nämnden för fostran och utbildning beslutade enligt beslutsförslaget.

För kännedom

Hem och Skola i Kyrkslätt rf., Sjökulla Hem och Skola förening rf., Föräldraföreningen vid Hommas daghem rf, Hem och Skola i Kyrkslätt rf : Winellska skolan och Kyrkslätt gymnasium, De svenskspråkiga grundläggande skolorna i Kyrkslätt